Con Decreto del Direttore della Direzione Programmazione Sanitaria n. 30 del 19 maggio 2022, la 
Regione Veneto ha provveduto alla pubblicazione nel BUR degli ambiti territoriali carenti di assistenza 
primaria per l’anno 2022: per la ULSS n. 8 Berica sono state individuate n. 105 (centocinque) zone 
carenti.

Con la successiva Deliberazione del Direttore Generale n. 448 del 01 luglio 2022, Azienda Zero ha 
approvato le graduatorie per le assegnazioni degli ambiti territoriali carenti di cui si tratta, provvedendo, 
altresì, ad avviare e completare i conseguenti adempimenti propedeutici all’assegnazione degli ambiti

[...]

34, comma 5, dell’A.C.N. 23.03.2005 e ss.mm.ii., le assegnazioni degli ambiti territoriali carenti di 
assistenza primaria di cui all’allegato “A”, per un totale – per quanto concerne la ULSS n. 8 Berica – di 
sole n. 7 (sette) assegnazioni a fronte di n. 105 (centocinque) ambiti carenti.

Ciò premesso, tra gli assegnatari contemplati dall’Allegato “A” alla predetta Delibera 515/2022, vi è la 
dr.ssa Monica Maria Ferrari, medico incluso nella graduatoria regionale 2022 per l’assegnazione degli 
ambiti carenti ex articolo 34, comma 5, lettera a) dell’A.C.N.